

مورینیو در جام جهانی

بیشتر از مسی دستمزد می‌گیرد

سرمربی منچستریونایتد در جریان جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه بیش از مهاجم بارسلونا دستمزد دریافت خواهد کرد.

به نقل از آ‌اس، ژوزه مورینیو با شبکه آر تی روسیه قرارداد بسته است تا درباره برخی بازی‌های جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه به عنوان مفسر صحبت کند. همچنین نظرات خود را درباره این رقابت‌ها مطرح خواهد کرد. قرارداد اولیه سرمربی منچستریونایتد برای ۴ روز است و او با شرکت در مراسم افتتاحیه و چند روز ماندن در این کشور ۱/۹ میلیون یورو دریافت خواهد کرد، یعنی سرمرربی پرتغالی برای هر روزی که در روسیه سپری خواهد کرد ۴۷۵ هزار یورو به دست می‌آورد.

با این قرارداد مورینیو بیش از لیونل مسی در جریان جام‌جهانی دستمزد دریافت خواهد کرد. قرارداد مهاجم بارسا با تیم کاتالانی ۴۰ میلیون یورو در سال است و او روزانه ۱۱۰ هزار یورو دستمزد کسب می‌کند.

■ ■ ■

پدیده دور که ایرانی

به تیم‌ملی استرالیا دعوت نشد

برت فن‌مارویک، دانیل ارزانی را به تیم‌ملی این کشور برای ۲ بازی دوستانه با نروژ و کلمبیا دعوت نکرد. به نقل از هرالدسنان، تیم‌ملی استرالیا برای برپایی نخستین اردوی خود برای حضور در جام‌جهانی به اروپا خواهد رفت تا ۲ دیدار دوستانه برگزار کند. این تیم باید در نخستین دیدار در اسلو به مصاف تیم‌ملی نروژ برود و در ادامه در دومین دیدار دوستانه خود یوروژرووی کلمبیا قرار خواهد گرفت.
برت فن‌مارویک، سرمرربی استرالیا برای این دیدار نفرت مورد نظرش را به اردوی تیم‌ملی استرالیا فرآخواند.

از نکات جالب دعوت نکردن از دانیل ارزانی پدیده ایرانی- استرالیایی است که در ملبورن ویکتوری عملکرد خیلی خوبی داشت و استرالیایی‌ها امیدوار بودند او را به تیم‌ملی دعوت کنند تا دیگر نتواند برای تیم‌ملی ایران به میدان برود ولی این اتفاق رخ نداد.

همچنین تیم کپهیل، سنتره پا به سنن گذاشته استرالیا هرچند در تیم میلوال به بازی گرفته نشد اما به تیم‌ملی کشورش برای این اردو دعوت شده است.

استرالیا با تیم‌های فرانسه، دانمارک و پرو در جام جهانی روسیه هم‌گروه است.

■ ■ ■

تیتز عجیب سایت اماراتی

داور ۵ دقیقه

پرسپولیس را برنده کرد!

سایت اماراتی دلیل اصلی پیروزی تیم فوتبال پرسپولیس برابر الوصل را اشتباهات تاثیرگذار داور عراقی دانست. به نقل از دات امارات، تیم فوتبال پرسپولیس در هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا پیروزی ارزشمندی را به دست آورد و توانست در ورزشگاه آزادی الوصل امارات را با ۲ گل از پیش رو بردارد تا صدرنشین این گروه شود. سایت دات امارات دلیل شکست الوصل را اشتباهات داوری عنوان کرد. این سایت اماراتی نوشت: الوصل با وجود چند غایب بزرگی که داشت بازی خوبی را در ورزشگاه آزادی به نمایش گذاشت اما داور عراقی در ۵ دقیقه ۳ اشتباه داشت و باعث شد تیم ایرانی پیروز بازی شود. پرسپولیس با بردی که در این دیدار به‌دست آورد با تفاضل گل بهتر نسبت به السد و نسف در صدر جدول رده‌بندی این گروه قرار گرفت.

■ ■ ■

فرار باران طارمی از شکست خانگی مقابل الاهلی عربستان

الغرافه قطر مقابل الاهلی عربستان به تسلاوی یک- یک رسید. در ادامه هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا در گروه A، الغرافه قطر به مصاف الاهلی عربستان رفت که این دیدار در نهایت با تساوی یک- یک به پایان رسید.

مهدی طارمی مهاجم ایرانی الغرافه در تر کیپ ثابت تیمش حضور داشت. در این دیدار عاقل السحبی در دقیقه ۶۲ تک‌گل الاهلی را به نمر رساند و روبرت کوچیادا در دقیقه ۹۲ گل تساوی را برای الغرافه به ثمر رساند. با این نتیجه الاهلی ۷ امتیازی و صدرنشین گروه A شد و الغرافه با ۴ امتیاز در جایگاه سوم باقی ماند. در دیدار دیگر این گروه تراکتورسازی ایران در خانه الجزیره امارات به تساوی بدون گل رسید. الجزیره در این گروه با ۴ امتیاز بالاتر از الغرافه در رده دوم قرار دارد و تراکتورسازی با یک امتیاز در رده چهارم است.

ذوب آهن اصفهان با پیروزی برابر الوحده امارات شانس خود برای صعود به مرحله بعدی مسابقات را افزایش داد. در روز دوم از هفته سوم رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا تیم فوتبال ذوب‌آهن دیروز در ورزشگاه فولادشهر میزبان تیم الوحده امارات بود که این بازی با برتری ۲ بر صفر شاگردان قلعه‌نویی به پایان رسید. مرتضی تبریزی(۳۴ و ۷۳) هر ۲ گل ذوب‌آهن را زد. در این دیدار که تماشاگران استقبالی آن نکرده بودند، ذوب‌آهن در نیمه اول بیشتر از حریف اماراتی صاحب توپ و میدان بود و با گل دقیقه ۳۴ مرتضی تبریزی مزد برتری‌اش را هم گرفت اما تیم الوحده نیز موقعیت‌هایی را روی دروازه میزبان ایجاد کرد نتوانست به گل برسد. در نیمه دوم ذوب‌آهن صاحب موقعیت‌های زیادی شد و می‌توانست تعداد گل‌هایش را چند برابر کند اما فقط یک بار روی ضربه آرام مرتضی تبریزی و اشتباه عجیب دروازه‌بان الوحده به گل رسید تا ۳ امتیاز این دیدار را از آن خود کند. شاگردان امیر قلعه‌نویی با این پیروزی ۶ امتیازی شدند و شانس خود برای صعود از گروه دوم مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا را افزایش دادند. در دیگر بازی این گروه الدحیل قطر ۲-۳ از سد لکومتیو تاشکند گذشت و با ۹ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت. تیم تاشکندی هم با ۳ امتیاز در انتهای جدول قرار دارد.

رگ کاسف: دقت کافی را در زدن ضربات آخر برای گلزنی نداشتیم

سرمربی تیم فوتبال الوحده امارات گفت: دقت کافی را در زدن ضربات آخر برای گلزنی نداشتیم و موفق به گل زدن نشدیم. لوربت رگ‌کاسف بعد از شکست ۲ بر صفر مقابل ذوب‌آهن ایران در نشست خبری گفت: به نظرم بازی خوبی از هر دو تیم شاهد بودیم اما سرمربی پرتغالی تیم‌ملی در یادداشتی بر اولویت نخست فوتبال ایران که حضور موفق ایران در جام‌جهانی است، تأکید کرد اما از اهالی فوتبال و مسؤولان خواست مهم‌ترین اولویت فوتبال ایران را انتخاب کنند. کارلوس کی‌روش بعد از سپری کردن دوران مرخصی خود در زمستان، این روزها یک جا بند نمی‌شود و مرتباً در حال فراهم کردن بهترین شرایط برای تیم‌ملی ایران است. او بعد از حضور در کارگاه آموزشی فیفا برای مربیان تیم‌های حاضر در جام جهانی، از کمپ لکومتیو مسکو که محل اردوی تیم‌ملی در دوران برگزاری جام جهانی است، بازدید کرد و به سرعت راهی یونان شد تا عملکرد ۳ لژیونر تیم‌ملی را زیر نظر بگیرد. کی‌روش بعد از یونان به مالزی خواهد رفت تا در سمینار AFC برای مربیان فوتبال سخنرانی کند. وی در بین برنامه‌های خود در یادداشتی بر روند برنامه‌سازی تیم‌ملی اشاره کرد و به خلاصه‌ای

پیروزی ذوب‌آهن برابر الوحده امارات

افزایش شانس صعود



دقت کافی را در زدن ضربات آخر برای گلزنی نداشتیم و موفق به گل زدن نشدیم. ذوب‌آهن بازی خوبی ارائه کرد و کنترل بازی را در دست گرفت. ذوب‌آهن قدر لحظات را دانست و این تفاوت مسا با ذوب‌آهن بود. وی درباره اینکه شانس صعود دارید یا نه؟ گفت: تلاش می‌کنیم در بازی بعدی که میزبان ذوب‌آهن هستیم برنده شویم و این تمام تلاش ما برای آغاز دور برگشت است.

سرمربی الوحده درباره اینکه چرا در نیمه دوم تیمش از نظر بدنی افت کرد و برنامه‌ای

و با انگیزه است. نتیجه بازی را نحوه استفاده از موقعیت‌ها رقم زد.

■ **تبریزی بهترین شد**

مهاجم تیم فوتبال ذوب‌آهن به عنوان بهترین بازیکن دیدار این تیم مقابل الوحده انتخاب شد. مرتضی تبریزی با زدن ۲ گل تیمش در بازی دیروز ذوب‌آهن و الوحده امارات به عنوان بهترین بازیکن این دیدار انتخاب و معرفی شد. ذوب‌آهن با این برد ۶ امتیازی شد و منظر بازی‌های هفته آینده در لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود.

چالش بعدی کی‌روش و مربیان لیگ چیست؟

لیگ قهرمانان آسیا

راسخ من است که وجدان حرفه‌ای، من را مجاب به بیانش می‌کند. آماده‌سازی تیم‌ملی فوتبال ایران برای جام‌جهانی بدون شک باید اصلی‌ترین اولویت فوتبال

ایران باشد اما درباره این موضوع کسانی که حق دارند، باید تصمیم‌گیری کنند». در شرایطی که کی‌روش از بازی‌های تدارکاتی و حضور بازیکنان

بعد از هر هفته از مسابقات در کمپ تیم‌ملی رضایت دارد، بدون شک نگرانی او طولانی شدن رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا تا اواخر اردیبهشت و همزمان با ۲ بازی تدارکاتی و اردوی تیم‌ملی

برای بازیکنان شاسغال در فوتبال ایران است. همزمان با اردوی تیم‌ملی از اواسط اردیبهشت، تیم‌های حاضر در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باید ۲ بازی برگزار کنند. در حال حاضر استقلال، پرسپولیس و ذوب‌آهن شرایط مساعدی برای صعود به دور بعد مسابقات دارند و بیشترین بازیکنان ملی‌پوش هم در این تیم‌ها هستند که تعدادشان به ۱۶ بازیکن می‌رسد. عملاً در نبود این بازیکنان، برگزاری اردو امکان‌پذیر نیست. به‌رغم هشدار کارلوس کی‌روش، هنوز فدراسیون فوتبال موضع ننگرفته و از باشگاه‌ها درخواست کمک نکرده است. حدود ۲ ماه تا رسیدن به این مرحله از بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا و اردوی تیم‌ملی باقی مانده است. باید دید کدام یک از طرفین به نفع دیگری - حتی با فشار نهادهای دولتی مانند وزارت ورزش و جوانان - کوتاه می‌آید.

بمب نقل و انتقالاتی رئال

مشخص شده است؟

ادن آزار شرایط پیچیده‌ای را در جلسی تجریه می‌کند و احتمال جدایی این بازیکن بلژیکی از جلسی در پایان فصل بسیار زیاد است. با شکست جلسی برابر منچسترسیتی در بازی‌های این هفته لیگ برتر انگلیس، فاصله این تیم با تیم چهارم جدول یعنی انتهام ۵ امتیازی شد تا شانس‌هایش برای قرار گرفتن در جمع ۴ تیم برتر لیگ هم کاهش یابد و نتواند امید زیادی به کسب سهمیه لیگ قهرمانان فصل بعد داشته باشد. این در حالی است که در لیگ قهرمانان این فصل هم جلسی در بازی رفت مرحله یک‌هشتم نهایی با نتیجه یک - یک در خانه برابر بارسلونا متوقف شده و کار سختی برای صعود به دور بعد مسابقات در نوکمپ پیش روی خود می‌بیند. قهرمان فصل قبل رقابت‌های لیگ برتر، فصل بسیار پر فراز و نشیب و توأم با بحرانی را داشته است. شرایطی که باعث شده ادن آزار به فکر جدایی از این تیم بیفتد. ادن آزار حتی بعد از شکست اخیر برابر منچسترسیتی هم از تاکتیک‌های تدافعی آنتونیو کونته انتقاد کرد تا نشان دهد ترجیح می‌دهد در تیمی با سبک تهاجمی‌تر بازی کند. طبق گزارش رسانه‌های فوتبال انگلیس، آزار از تمدید قرارداد با جلسی سر باز زده و به دنبال این است که تابستان آینده و بعد از جام‌جهانی به تیم دیگری منتقل شود، البته هدف اصلی این ستاره بلژیکی مشخص است: رئال مادرید. نزدیکان ادن آزار پیش از این از علاقه این بازیکن برای پیوستن به رئال مادرید سخن گفته بودند و این در حالی است که آزار هم پیش از این از علاقه‌اش به رئال و بویژه زین‌الدین زیدان، به عنوان اسطوره فوتبالی خود، گفته بود. زیدان هم یکی از تحسین‌کنندگان ستاره بلژیکی جلسی بوده و بارها هم در سال‌های گذشته و هم در طول این فصل زبان به تحسین آزار گشوده است. هر دو دوست دارند در کنار یکدیگر کار کنند و قطعاً اگر زیدان برای فصل بعد در رئال بماند، ادن آزار یکی از اولویت‌های اصلی لیست خرید او خواهد بود. رئال مادرید در این فصل نتایج خوبی کسب نکرده و همین مساله باعث شده این باشگاه بعد از چند تابستان آرام، به دنبال اجرای سیاست همیشگی خود یعنی خرید ستاره‌های بزرگ در تابستان بعد باشد. رئال مدت‌هاست وضعیت ادن آزار را زیر نظر دارد و حتی بدون زین‌الدین زیدان هم احتمال زیادی وجود دارد که رئال مادرید برای خرید این ستاره بلژیکی اقدام کند. مساله‌ای که خرید آزار را برای رئال آسان‌تر از ستاره‌هایی مانند نیمار، هری کین و دیگرا می‌کند، این است که این بازیکن از تمدید قرارداد با جلسی خودداری کرده تا تیم انگلیسی برای منافع مالی‌اش مجبور به فروش این بازیکن شود. از طرف دیگر، این باشگاه لندن‌ی در طول سال‌های اخیر با فروش بازیکنان بزرگ و تاثیرگذاری مانند ماتئچ نشان داده که ترسی از فروش بازیکنان بزرگ به قیمت مناسب ندارد و بازیکنی را که نتواند در تیم بماند به زور نبرد نخواهد داشت. حتی اگر این بازیکن بزرگ‌ترین ستاره استمفورد بریج یعنی ادن آزار باشد.

سلطانی فر: ان‌شاءالله خادم بماند

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه در اصول کلی نظام و منافع ملی، نظر مقام معظم رهبری و راهبردهای کشور کاملاً روشن است، تأکید کرد: امیدواریم رسول خادم در فدراسیون کشتی بماند. مسعود سلطانی فر همچنین حضور خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها را خواست مردم، دولت و مجلس دانست. وزیر ورزش و جوانان در دیدار با اعضای فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به دستاوردهای ورزش در ۱۶ ماه مسؤولیت خود، گفت: همکاری و همدلی بین نمایندگان و مجموعه مدیران و تصمیم‌گیران ورزش و جوانان کشور، بستر مطلوبی را برای رشد و تعالی ورزش کشور فراهم کرده است و خوشبختانه در سایه این آرامش، تدبیر و تدبر توانسته‌ایم در کنار موفقیت‌های متعدد ورزشی، شادمانی و رضایت مردم را به دست آوریم. وی درباره برخی حواشی این روزهای ورزش، بیان کرد: در اصول کلی نظام و منافع ملی، نظر مقام معظم رهبری و راهبردهای کشور کاملاً روشن است و تمام مدیران و روسای فدراسیون‌های ورزشی باید در چارچوب آن حرکت کنند و خوشبختانه این نگاه نزد تمام تصمیم‌گیران ورزش کشور وجود دارد. وی درباره استعفای خادم از فدراسیون کشتی که مورد سوال نمایندگان مردم بود، خاطر‌نشان کرد: همان‌طور که من و معاون قهرمانی هم اعلام کرده‌ایم با این استعفا مخالفت شده و آقای خادم به عنوان یک قهرمان ملی و مدیری ارزشی خود را قائل به حفظ ارزش‌های نظام و کشور و کمک به موفقیت این رشته برطرفدار می‌داند و ان‌شاءالله فدراسیون کشتی با حضور رسول خادم راه پرمسؤولیت خود را ادامه می‌دهد. سلطانی فر همچنین درباره ساماندهی باشگاه‌های کشور گفت: ما ما در قبال مردم و سرمایه‌های آنها مسؤولیت داریم و برای حفظ منافع فوتبال و دفاع از اعتبار فوتبال ایران، چندین جلسه سنگین با افراد مختلف داشتیم.